

# Årsredovisning

## Svets & Legoteknik i Vadstena AB

Org.nr 556580-9570

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Börjesson, Styrelseledamot

2023-05-18

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Svets & Legoteknik i Vadstena AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vadstena

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver svets-, smides- och plåtarbeten och därmed förenlig verksamhet.  
Bolaget är beläget i Vadstena.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	770	571	544	849
Resultat efter finansiella poster	122	-210	-206	-33
Balansomslutning	775	641	844	1 036
Soliditet (%)	43	33	50	57

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat under året till följd av bättre efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	300 487	-209 917	<b>210 570</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-209 917	209 917	<b>0</b>
Årets resultat				122 409	<b>122 409</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>90 570</b>	<b>122 409</b>	<b>332 979</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 570
årets vinst	122 409
	<b>212 979</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	212 979
	<b>212 979</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		770 247	571 397
Övriga rörelseintäkter		1 383	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>771 630</b>	<b>571 397</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-114 953	-104 619
Övriga externa kostnader		-190 840	-197 587
Personalkostnader	2	-340 995	-418 029
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 298	-60 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-648 086</b>	<b>-780 564</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 544</b>	<b>-209 167</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 240	-750
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 135</b>	<b>-750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>122 409</b>	<b>-209 917</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>122 409</b>	<b>-209 917</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 298	2 596
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 298</b>	<b>2 596</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 298</b>	<b>2 596</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		553 840	294 630
Övriga fordringar		282	328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 381	18 920
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>573 503</b>	<b>313 878</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		199 828	324 493
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>199 828</b>	<b>324 493</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>773 331</b>	<b>638 371</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>774 629</b>	<b>640 967</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 570	300 487
Årets resultat		122 409	-209 917
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>212 979</b>	<b>90 570</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>332 979</b>	<b>210 570</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		29 780	17 031
Övriga skulder		352 723	344 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 147	68 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>441 650</b>	<b>430 397</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>774 629</b>	<b>640 967</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 303 710	1 303 710
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 303 710</b>	<b>1 303 710</b>
Ingående avskrivningar	-1 301 114	-1 240 785
Årets avskrivningar	-1 298	-60 329
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 302 412</b>	<b>-1 301 114</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 298</b>	<b>2 596</b>

Vadstena 2023-05-12

*Joakim Börjesson*  
Joakim Börjesson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

*Ulrika Bogren*  
Ulrika Bogren  
Godkänd revisor


